Администрация городского поселения «Ксеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2015 года                                                                                        № 97

О проведении публичных слушаний по проекту постановления об изменении разрешенного использования земельного участка  находящегося в собственности городского поселения «Ксеньевское»

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 2 Положения о публичных слушаниях утвержденных решением Совета городского поселения «Ксеньевское» от 25.07.2014 г. и на основании п. 3 статьи 20 Устава городского поселения «Ксеньевское» администрация городского поселения «Ксеньевское» постановляет:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка: 15 ноября 2015 г. с 14 до 16  часов местного времени в зале заседаний администрации городского поселения «Ксеньевское» по ул. Камерона, 8 п.г.т. Ксеньевка.
2. Предложить жителям городского поселения «Ксеньевское», предприятиям, учреждениям, организациям всех форм собственности, общественным объединениям, расположенным на территории городского поселения «Ксеньевское», принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Установить, что предложения по проекту постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка направляются в письменном виде в администрацию городского поселения «Ксеньевское» по адресу: п.г.т. Ксеньевка, ул. Камерона, 8 до 10 ноября 2015 года до 17.00 часов.
4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний (приложение 1).
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Уставом городского поселения «Ксеньевское» порядке.

Глава городского поселения «Ксеньевское»                                  А.Л. Мельник

Председатель Совета городского поселения
«Ксеньевское»                                                                              Р.А. Матьякубов

Приложение № 1
к постановлению главы
городского  поселения
«Ксеньевское» № 97от 28.10.2015 г.

Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Устава городского поселения «Ксеньевское»

Мельник А.Л.        – глава городского поселения «Ксеньевское»                                                                                                                                                                                                         председатель рабочей группы;

Матьякубов Р.А. -  председатель Совета городского поселения «Ксеньевское»;

Гамова А.В.       – депутат Совета городского поселения «Ксеньевское»,
                                 секретарь рабочей группы;
Григорьева А.А.    -  главный специалист по правовым вопросам                                                  администрации городского поселения «Ксеньевское»;

Лебедевская И.Л.   - депутат Совета городского поселения «Ксеньевское»;

Норкина О.Н.         - депутат Совета городского поселения «Ксеньевское»;

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту постановления об изменении разрешенного использования земельного участка  находящегося в собственности городского поселения «Ксеньевское»

п.г.т. Ксеньевка						          	   	15.11.2014  г.
Присутствовали всего 10 человек:

Члены рабочей группы: Мельник А.Л. – председатель рабочей группы, Гамова А.В. – секретарь рабочей группы, Григорьева А.А., Лебедевская И.Л., Норкина О.Н.
Семенова Ю.А. – главный специалист по управлению имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения «Ксеньевское»;
Приглашенные:, Красношеев В.А., Карелин А.Е., Панфилов С.В.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка
	Открыл публичные слушания председатель рабочей группы Мельник А.Л.
Информировал о проекте постановления об изменении разрешенного использования земельного участка.
Главный специалист по управлению имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения «Ксеньевское» Семенова Ю.А.: Вопрос об изменении разрешенного использования земельного участка выносится на основании заявления ОАО «РЖД» «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка», я считаю что нам необходимо одобрить проект постановления и изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 75:21:230124:5, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт Ксеньевка, ул. Камерона,16, с «для обслуживания жилого дома» на «для обслуживания многоквартирного жилого дома»  в связи с возникшей необходимостью.
Панфилов С.В.: Я внимательно ознакомился с проектом постановления Совета и полностью с ним согласен.
Карелин А.Е.: проект постановления изучен, считаю, что его необходимо одобрить.
Все желающие участники публичных слушаний свои выступления закончили.
Проводится голосование по рекомендации об одобрении проекта постановления и рекомендации его утверждения главой городского поселения «Ксеньевское».
«За» данную рекомендацию проголосовали единогласно.
По итогам проведения публичных слушаний принято решение одобрить проект постановления главы городского поселения «Ксеньевское» «Об изменении разрешенного использования земельного участка городского»    и рекомендовать главе городского поселения «Ксеньевское» принять проект указанного постановления.

Председатель рабочей группы					Мельник А.Л.
Секретарь рабочей группы                                                           Гамова А.В.

Заключение о результатах публичных слушаний

по проекту постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка  находящегося в собственности городского поселения «Ксеньевское»

 Публичные слушания по проекту постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка.
  Присутствовали  10 человек.
  В результате обсуждения проекта постановления главы городского поселения «Ксеньевское» об изменении разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 75:21:230124:5, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт Ксеньевка, ул. Камерона,16,  путем открытого голосования были приняты следующие рекомендации, за которые проголосовали все присутствующие участники публичных слушаний:
1. Одобрить проект постановления главы городского поселения «Ксеньевское» «Об изменении разрешенного использования земельного участка».
1. Рекомендовать главе городского поселения «Ксеньевское» принять проект постановления «Об изменении разрешенного использования земельного участка».

Председатель рабочей группы		                                   А.Л. Мельник
Секретарь рабочей группы	                                                          А.В. Гамова